1

2026 年 2 月 2 日
ハミューレ株式会社

報道関係者各位

北海道・東北地⽅を中⼼に、仕事用品店「プロノ」を 54 店舗展開するハミューレ株式会社（本社︓北海道札幌市、

代表取締役社⻑︓武居秀幸）は、V.LEAGUE WOMEN 所属の⼥⼦プロバレーボールチーム「アルテミス北海道」とオ
フィシャルパートナーシップ契約を締結しました。

当社は 1975 年に札幌市で創業し、仕事用品店「プロノ」を北海道内に 37 店舗、東北・北関東地域に 17 店舗を
展開しています。「イイモノは、きっと仕事を楽しくする。」をショップコンセプトに掲げ、店頭に並ぶ機能的な商品を通じて、
働くすべての⽅に快適に仕事をしていただけるようサポートをしたいと考えております。

今回オフィシャルパートナーシップ契約を結んだアルテミス北海道は、札幌市をホームタウンとする北海道で唯⼀の⼥⼦
プロバレーボールチームです。「北海道の⼥性活躍のシンボルとなる」というチームミッションのもと、バレーボールを通じて観る
人に元気と挑戦する勇気を届けられる存在を目指して日々活動しています。

この契約を通じて、北海道発の企業同⼠で連携しあい、札幌市から道内各地へ、地⽅創⽣・地域活性化に貢献して
参ります。

【アルテミス北海道 代表取締役社⻑ 平野亮吾様より】
 ハミューレ株式会社様は、北海道発の企業として全国で活躍され、多くの“働く人”を⽀えてこられました。その想いと姿
勢に深く共感し、このたびオフィシャルパートナーとしてご⼀緒できることを大変光栄に思います。
 本パートナーシップを通じて、スポーツの⼒で地域に元気と勇気を届けられるよう、ハミューレ様とともに挑戦を続けてまいり
ます。

ハミューレは、⼥⼦プロバレーボールチーム「アルテミス北海道」と

オフィシャルパートナーシップ契約を締結しました。

2

 今後とも温かいご⽀援のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

【ハミューレ株式会社 代表取締役社⻑ 武居秀幸より】
 弊社は1975年に札幌で靴店ハミューレシューズとして創業し、現在は「仕事用品店プロノ」を54店舗展開しています。
北海道から全国へと挑戦を続けております。

この度は、同じく北海道を拠点に挑戦を続けている「アルテミス北海道」の皆さんに強く共感いたしまして、オフィシャルパ
ートナー契約を結ばせていただきました。

共に挑戦し、成⻑し、北海道を盛り上げ、そして、夢を実現してまいりましょう︕

【会社概要】
企 業 名︓ ハミューレ株式会社
代 表 者︓ 代表取締役社⻑ 武居 秀幸
資 本 ⾦︓ 8505 万 250 円
売 上 高︓ 109.2 億円 ※2025 年 8 月期
従 業 員 数︓ 566 名 ※2025 年 8 月 20 日現在
事 業 内 容︓ 仕事用品店・⾐料品店の展開、インターネット販売、卸売、商品の企画開発
事 業 所︓ プロノ 54 店舗（直営 49 店舗、FC5 店舗）※2026 年 1 月 31 日現在
ホ ー ム ペ ー ジ︓ https://www.hamure.co.jp/
50 周年特設ページ︓https://www.hamure.co.jp/anniversary

≪報道関係者からのお問い合わせ先≫
ハミューレ株式会社 経営管理部広報法務課 髙橋

TEL:011-712-8300 FAX:011-712-8277